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 ÖNSÖZ 

            Bu projede; Erzurum Palandöken Mustafa Kemal Ortaokulu’nda öğrenim gören 

öğrencilere temel ilk yardım uygulamaları konusunda eğitim verilmiş ve okula ilk yardım dolabı 

desteği sunulmuştur. Proje ekibi olarak; öğrencilerin bu kapsamda desteklenmeleri ve 

bilgilenmelerine katkı sunan Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 

teşekkürlerimizi sunarız. 
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ÖZET 

Proje; Erzurum Palandöken Mustafa Kemal Ortaokulu’nda öğrenim gören öğrencilere temel 

ilk yardım uygulamaları konusunda eğitim vermek ve okula ilk yardım dolabı desteği sunmak 

amacıyla yapılmıştır. Proje kapsamında; temel ilk yardım uygulamalarını içeren PowerPoint 

sunusu ve “ilk yardımı ilk sıralarda öğreniyoruz” afişi eşliğinde ilk yardım eğitimi verilmiş, okula 

üç adet ilk yardım dolabı ve temel malzemeleri desteği sağlanmıştır. Ayrıca pandemi koşullarında 

destek sunmak için; 1000 adet cerrahi maske okul yönetimine teslim edilmiştir.  

Anahtar Kelimeler: ilk yardım, sağlık eğitimi  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu araştırma Toplumsal Destekli Araştırma Projesidir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından, 14.06.2021 tarihinde Palandöken Mustafa Kemal Ortaokulu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Erzurum Palandöken Mustafa Kemal Ortaokulu; bulunduğu bölge itibariye sosyoekonomik 

düzeyi düşük, sosyal yardım ve destek sistemlerine gereksinimi olan çocukların öğrenim gördüğü 

bir eğitim kurumudur. Okul yönetimi ile iletişime geçildiğinde; burada öğrenim gören çocukların 

sosyal ve ekonomik desteğin yanı sıra sağlık eğitimleriyle de desteklenmesi gerektiği yönünde geri 

bildirim alınmıştır. Ayrıca okulun ilk yardım dolabına ihtiyacı olup bu yönde de desteğe 

gereksinim duyulmaktadır. Bu kapsamda proje; Erzurum Palandöken Mustafa Kemal 

Ortaokulu’nda öğrenim gören öğrencilere temel ilk yardım uygulamaları konusunda eğitim vermek 

ve okula ilk yardım dolabı desteği sunmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Projede öncelikle; eğitim 

sunumu ve afişi hazırlanmıştır. Daha sonra afiş bastırılmış, üç adet ilk yardım dolabı/temel ilk 

yardım malzemeleri ve 1000 adet maske temin edilmiştir. Daha sonra proje ekibi tarafından; 

14.06.2021 tarihinde saat 09:00-12:00 arasında Palandöken Mustafa Kemal Ortaokulu 

öğrencilerine temel ilk yardım uygulamaları konusunda eğitim verilmiştir. Eğitim sonrasında 

okulda uygun bölümlere üç adet ilk yardım dolabı, malzemeleriyle birlikte yerleştirilmiş ve 

maskelerin teslimi yapılmıştır. Eğitim sırasında kullanılan afiş, okul yönetimine teslim edilmiştir.  
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Proje Etkinliğine Ait Görseller 
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Proje Etkinliğine İlişkin Harcamalar 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında Erzurum Palandöken Mustafa Kemal Ortaokulu’nda öğrenim gören 

öğrencilere temel ilk yardım uygulamaları konusunda eğitim verilmiş ve okula ilk yardım dolabı 

desteği sağlanmıştır. Bu projenin; ortaokul öğrencilerine temel ilk yardım uygulamaları 

konusunda bilgi ve farkındalık kazandırılması ve okulun ilk yardım dolabı/malzemeleri 

gereksiniminin karşılanması bakımından katkı sağlayıcı olduğu düşünülmektedir. Proje ekibi 

olarak bizler, katkılarından dolayı Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


